
Classement Général TPLM 2018 - Groupe B

TPLM 1 TPLM 2 TPLM 3 TPLM 4 TPLM 5 3 Best Dép. 1 Dép. 2

1 MARICOT Gustave BenM 5 4 4 4 1 13 4

2 CHARDIN Philemon PupM 4 5 4 3,5 3 13 3,5

3 BAROIS Maxime PupM 3 3 5 3 5 13 3 3

4 PEROVICH Andrea PouM 2,5 4 5 3 4 13 3 2,5

5 LE MEUR Clement BenM 3 4 5 4 13 3

6 BARNAVE GAFFNEY Sacha PupM 4 2 4 3 4 12
127 DELRUE Leo PouM 3 4 4 3 4 12 3

8 DUDZIAK Meliant BenM 4 4 4 4 4 12
9 NGUYEN Chan PouM 4 4 4 4 2 12 4 2

10 SABE Flavio PouM 4 4 4 4 4 12 4 4

11 DEBOCK Quentin BenM 5 3 3 3 11
12 FROIDURE Simon PupM 4 4 3 2,5 11 2,5

13 VAESKEN-AGHAI Anisse PupM 3 4 4 3 11 3

14 AUTEM Emma PupF 2 3,5 4 3 3 10,5
15 DEVRESSE Arthur PupM 4 3,5 2,5 3 10,5
16 BOLE Hugo PupM 3 3 4 3 3 10
17 LAGAISSE Nathan BenM 2 3 3 4 2,5 10



18 GENTY Theophile PouM 3 3 2,5 3,5 2 9,5
19 COWDRY Samuel PupM 3 3 3 2 9
20 FUMERY Raphael PupM 3 2 2 3 3 9
21 JEHLY Noah BenM 3 3 3 3 2 9
22 JODET Aurelien PupM 3 3 2 3 1 9
23 MESSAOUI Salome BenF 3 3 1 3 9
24 PETIT Victor PouM 2,5 3 3 3 9
25 ROCHE Antoine PupM 3 3 3 3 3 9
26 BOETS Maryne BenF 3 3 2,5 8,5
27 LELONG Raphael BenM 3 3 2,5 2 8,527 LELONG Raphael BenM 3 3 2,5 2 8,5
28 CHESSA Ezio PupM 0 4 4 8
29 GOBET Felix PpoM 3 2 3 8
30 HOUAIRI Hugo PouM 3 2 3 1 8
31 HSU Victor PouM 1 3 2 3 8
32 DAMBRY Clement PupM 3 1 2,5 2 7,5
33 MAZAURIC Gauthier PupM 2 3 2 2 2,5 7,5
34 WACRENIER Gabriel PouM 2 2 3 2,5 7,5
35 DECROCK Tom PouM 2 2 3 2 1 7
36 GUEVORKIAN Lea PpoF 2 2 3 2 1,5 7 1,5

37 MAERTENS Adrien PouM 3 2 2 2 7
38 MARICOT Gabrielle PouF 2 2 2 3 7



39 MARICOT Geoffrey PpoM 2 2 2 3 2 7 2

40 POLLET Victor PupM 2 3 2 1 7
41 VILLAEYS Mathys PouM 2 3 2 1 7
42 JEHLY William PouM 2,5 2 2 1 2 6,5
43 DERENONCOURT Adrien BenM 2 2 1 2 1 6
44 PLAYS Alexandre PpoM 2 1 2 2 6
45 PAN Oriol PpoM 1 1 2 1 2 5
46 MERCIER Thomas PpoM 1 1 0 2



Classement Général 2018 - TPLM B
1er MARICOT Gustave 13      Cercle D'Echecs de Marcq et Lys

2nd CHARDIN Philemon 13      Fenain et Hornaing Echecs

3ème BAROIS Maxime 13      Roubaix-Echecs

4ème PEROVICH Andrea 13      Roubaix-Echecs

5ème LE MEUR Clement 13      Cercle D'Echecs de Marcq et Lys

Féminine 

1ère AUTEM Emma 10,5      Les Pions de Rumegies

2nde MESSAOUI Salome 9      Cercle D'Echecs de Marcq et Lys

Petit-Poussin

1er GOBET Felix 8      Cercle D'Echecs de Marcq et Lys

2nd MARICOT Geoffrey 7      Cercle D'Echecs de Marcq et Lys

3ème GUEVORKIAN Lea 7      Roubaix-EchecsGUEVORKIAN Lea 7

Poussin

1er SABE Flavio 12      Cercle D'Echecs de Marcq et Lys

2nd NGUYEN Chan 12      Les Pions de Rumegies

3ème DELRUE Leo 12      La Tour Basilienne

Pupille

1er BARNAVE GAFFNEY Sacha 12      Cercle D'Echecs de Marcq et Lys

2nd VAESKEN-AGHAI Anisse 11      Cercle D'Echecs de Marcq et Lys

3ème FROIDURE Simon 11      Cercle D'Echecs de Marcq et Lys

Benjamin

1er DUDZIAK Meliant 12      Fenain et Hornaing Echecs

2nd DEBOCK Quentin 11      Les Tours du Blanc Riez: Wattignies

3ème LAGAISSE Nathan 10      Cercle D'Echecs de Marcq et Lys


